
第 号

記 単位：円

上記のとおり公表する。

指名の理由
「食料品」及び「災害対策品」の
登録業者（市内）

五島市大荒町18番地1

内
訳

入札書記載金額

８／１００相当額 代表取締役　田中　英昭91,200 円

1,140,000 円 株式会社　チューオー

株式会社　アール・テクノ・サービス

株式会社　つばき屋

落札者の商号又は名称、代表者及び所在地落札金額

※結果欄の「無効」は、委任状又は入札書に不備があったため、入札を認められなかった者です。

1,231,200 円

特定非営利活動法人　五島あすなろ会

ごとう農業協同組合

146

入札結果一覧表（物品調達）

入札執行日時（落札決定日）

商号又は名称

１　調達物品名 災害時用備蓄消耗品

令和5年3月31日

旧五島市立山内小学校体育館（五島市岐宿町中嶽796）

財政課入札執行課（局）

２　納入期限

入札方法 指名競争入札

株式会社　チューオー

３　納入場所

２回入札額

令和04年11月01日　11時00分　（令和04年11月01日）

１回入札額

1,140,000

入
　
札
　
の
　
経
　
過
　
及
　
び
　
結
　
果

結果

落札

山一資材株式会社 1,178,200

若菜産業

辞退

有限会社　中村防災　五島営業所 1,180,000

国分九州株式会社　五島営業所

1,529,000

1,574,000

合資会社　山本履物店

森防災

有限会社　神之浦自動車 1,617,660

辞退

1,580,000

辞退

辞退

辞退


